

Jouluradion tilannekatsaus

Kirkko ja kaupungin johtokunta 13.11.2023 § 96
716/00.01.01/2022

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus Kirkko ja kaupungin johtokunta merkitsee asian tiedoksi.

Käsittely Käsittelyn aikana käytettiin kahdeksan puheenvuoroa.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Päätöshistoria

Selostus

Jouluradion tämän vuoden tuotantokausi on käynnistynyt ja asia on huomioitu laajasti mediassa. Jouluradio tekee nyt yhteistyötä Töölön seurakunnan kanssa ja radion avajaisia vietettiin 1.11. seurakunnan Fokus-tilassa kauppakeskus Triplassa. Jouluradiolla on tila myös Kirkko ja kaupungin toimituksessa, jonne on siirretty Redissä ollut koppi.

Pääkanavan musiikkikattaus tulee olemaan laajempi ja monipuolisempi kuin aiemmin. Jouluradion musiikkikirjastossa on noin 6000 kappaletta. Netissä kanavamäärää on tiivistetty kymmenestä kahdeksaan, jotta Jouluradio pystyy tekemään pienen tiimin voimin yhä laadukkaampia soittolistoja. Pääkanavan lisäksi soivat Kauneimmat Joululaulut, Klassinen joulu, Happy Holidays, Lasten jouluradio, Rouhea joulu, Popjoulu sekä Julradion. Jouluradion teemana on tänä vuonna Tunne joulu. Vastaava tuottajan Katri Ketolan ja uuden musiikkipäällikön Joni Hartikaisen johdolla Jouluradion tiimi on tehnyt hienoa työtä sisällön kehittämiseksi. Pääkanavalla kuullaan myös striimikonsertteja ja ulkosuomalaisten toivekonsertti. Triplassa järjestetään joululaulupäivänä 15.12. konsertti, jossa artistina on Ilta. Kuulijoiden kanssa ollaan aktiivisesti yhteydessä sosiaalisessa mediassa ja heti avauspäivänä esimerkiksi Facebookissa käytiin vilkasta keskustelua.

Jouluradion pääkanavalle on tehty kaksi jingleä, joista toinen kertoo Jouluradion olevan kirkon lahja kuulijalle ja toinen, että Jouluradion mahdollistaa kotikaupunkisi seurakunta. Tämän lisäksi kanavalla kuuluu Jouluradion sponsoriksi lähteneen S-ryhmän Yhteishyvän jingle. Kirkollinen ja kaupallisesta yhteistyöstä kertova jingle soivat joka tunti. Jouluradion nettisivuille on tulossa myös mainoksia. Yhteistyössä Jouluradion kanssa toimivat nyt myös Kirkkohallitus, Merimieskirkko ja Suomen Lähetysseura. Seurakunnista, joiden alueella Jouluradio kuuluu, aiempaa useampi on nyt lupautunut myös maksamaan saamastaan palvelusta. Ensi vuonna tätä kehitystä on tarkoitus vielä vahvistaa. Myös tänä vuonna neuvotteluja on yhä kesken. Koska myös kuluja on pystytty karsimaan, Jouluradion taloudellinen nettotulos on edellisvuotta selvästi parempi.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkkojakaupunki.fi